

| Muzeum Miejskie w Tychach<br>pl. Wolności 1<br>43-100 Tychy |   | RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT wariant<br>porównawczy |                                      |
|---|---|--|--------------------------------------|
|   |   | dane za bieżący rok<br>obrotowy 2019           | dane za bieżący rok<br>obrotowy 2020 |
| <b>A</b>  | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>                                   | <b>1 698 938,44</b>                            | <b>1 516 134,61</b>                  |
| I   | Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 72 158,58                                      | 31 030,92                            |
| II  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia,<br>zmniejszenie- wartość ujemna) |  |                                      |
| III   | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |  |                                      |
| IV  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                       |  |                                      |
| V   | Dotacje podmiotowe organizatora   | 1 594 539,86                                   | 1 485 103,69                         |
| VI  | Pozostałe dotacje i przychody na działalność podstawową                                 | 32 240,00                                      | 0,00                                 |
| <b>B</b>  | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>1 875 391,65</b>                            | <b>1 602 461,94</b>                  |
| I   | Amortyzacja   | 157 255,02                                     | 152 481,16                           |
| II  | Zużycie materiałów i energii  | 174 785,64                                     | 150 758,52                           |
| III   | Usługi obce   | 541 791,11                                     | 417 367,54                           |
| IV  | Podatki i opłaty  | 7 703,80                                       | 6 967,00                             |
| V   | Wynagrodzenia   | 828 026,78                                     | 729 392,06                           |
| VI  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia<br><i>w tym społeczne i FP</i>               | 135 418,71<br>119 172,09                       | 123 892,03<br>104 379,46             |
| VII   | Pozostałe koszty rodzajowe  | 17 826,32                                      | 7 667,70                             |
| VIII  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 12 584,27                                      | 13 935,93                            |
| <b>C</b>  | <b>Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)</b>   | <b>-176 453,21</b>                             | <b>-86 327,33</b>                    |
| <b>D</b>  | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>208 170,58</b>                              | <b>158 520,08</b>                    |
| I   | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  |  |                                      |
| II  | Dotacje   | 150 522,12                                     | 147 518,16                           |
| III   | Aktualizacja aktywów niefinansowych   |  |                                      |
| IV  | Inne przychody operacyjne   | 57 648,46                                      | 11 001,92                            |
| <b>E</b>  | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>75 219,94</b>                               | <b>2 153,56</b>                      |
| I   | Strata z tytułu zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                  |  |                                      |
| II  | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |  |                                      |
| III   | Inne koszty operacyjne  | 75 219,94                                      | 2 153,56                             |
| <b>F</b>  | <b>Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                 | <b>-43 502,57</b>                              | <b>70 039,19</b>                     |
| <b>G</b>  | <b>Przychody finansowe</b>  | <b>0,00</b>                                    | <b>43,68</b>                         |
| I   | Dywidendy i udziały w zyskach   |  |                                      |
| II  | Odsetki   |  |                                      |
| III   | Zysk ze zbycia inwestycji   |  |                                      |
| IV  | Aktualizacja wartości inwestycji  |  |                                      |
| V   | Inne  | 0,00   | 43,68                                |
| <b>H</b>  | <b>Koszty finansowe</b>   | <b>51,90</b>                                   | <b>0,00</b>                          |
| I   | Odsetki   | 3,41   |                                      |
| II  | Strata ze zbycia inwestycji   |  |                                      |
| III   | Aktualizacja wartości inwestycji  |  |                                      |
| IV  | Inne  | 48,49  |                                      |
| <b>I</b>  | <b>Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>                                | <b>-43 554,47</b>                              | <b>70 082,87</b>                     |
| <b>J</b>  | <b>Podatek dochodowy</b>  |  |                                      |
| <b>K</b>  | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                    |  |                                      |
| <b>L</b>  | <b>Zysk (Strata) netto (I-J-K)</b>  | <b>-43 554,47</b>                              | <b>70 082,87</b>                     |

Agnieszka Mrzyczek  
Główny księgowy  
Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy

31-03-2021

Dagmara Gawryszek  
Dyrektor  
Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy